平成 28年 3月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 イー・カムトゥルー

(コード番号 3693 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 上田 正巳

問合せ先 取締役管理部長 沼田   稔

T E L 011-271-4761

U R L http://www.e-cometrue.com

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である GENIXY株式会社は、本日開催の同社取締役会において、定時株主総

会決議を経て、下記のとおり商号を変更することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 当該子会社の概要

 （１）現 商 号     GENIXY株式会社

 （２）所 在 地     札幌市中央区南一条東一丁目３番地

 （３）代 表 者     代表取締役社長 上田 正巳

 （４）事業内容     マーケティング支援事業

 （５）資 本 金     7,700千円

２． 新商号

イーカム・ワークス株式会社

３． 変更の理由

現在、コアビジネスとして新たな新規事業等を行う事を検討しており、事業の内容とのブ

ランドイメージの統一を図る必要があると判断致しましたので、GENIXY株式会社の商号を、

イーカム・ワークス株式会社へと変更致します。また、新たに開始する新規事業の計画準

備が整い次第、各種決議と合わせ、新規事業のブランドイメージに合う商号へと変更する

予定であります。

４．変更日

    平成 28年 3月 31日（定時株主総会決議日）

以上